



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFR v Praze
 Místo spotřeby: 770030132 GR-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení I
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	3	13,80Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	3	13,80Kč
67	desky zakládací A4 papírové; materiál gra zelená		ks	1	3,51	3	10,53Kč
68	desky zakládací A4 papírové; materiál gra červená		ks	1	3,51	3	10,53Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	2	7,26Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	1	21,18Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	3	38,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop; čirá		bal	100	52,76	1	52,76Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	3	15,24Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	7	31,36Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	100	182,00Kč
176	rychlozavač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
375	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	černá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
377	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	červená	ks	1	3,51	1	3,51Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	2	3,14Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	1	2,90Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
444	samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFR v Praze
 Místo spotřeby: 770030132 GR-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení I
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	3	31,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	1	3,99Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	4	72,12Kč
520	příjmový pokladní doklad pro podvojný účt		ks	1	26,02	1	26,02Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm	čirá	bal	100	18,76	1	18,76Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm	čirá	bal	100	13,67	1	13,67Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	6	11,64Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
608	spojovače 23/17, ocelové, v balení 1000 k		bal	1 000	24,44	1	24,44Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
643	odvíjecí strojek pro lepící pásku o rozměre		ks	1	77,44	1	77,44Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5(čirá	ks	1	109,02	2	218,04Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	2	44,52Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	2	62,44Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm	hnědá	ks	1	17,55	3	52,65Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu	hnědá	bal	100	41,38	1	41,38Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 327,05Kč

Konec sestavy